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33-DNIOWY OKRES ĆWICZEŃ DUCHOWYCH  

ofiarowania się Jezusowi Chrystusowi przez Maryję 

Ks. Fryderyk Wilhelm Faber 

LITANIA NIEWOLNIKA MARYI 

Wydanie okolicznościowe z okazji rekolekcji  
i X Pielgrzymki Zawierzenia Legionu Matce Bożej 

Jasna Góra, 17-19 kwietnia 2015 

 
Do użytku wewnętrznego 

Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego 

 



 
„Jezus życzy Sobie, abym była bardziej znana i kochana na ziemi. 

Życzy On Sobie również, aby na ziemi zostało ustanowione 

nabożeństwo do Mojego Niepokalanego Serca.”….“Będę zawsze 

z wami i Moje Niepokalane Serce będzie dla was radością i drogą, 

która zaprowadzi was do Boga.”  

- słowa Naszej Matki w Fatimie,13 czerwca 1917  

„Jezus Chrystus nie jest znany tak jak powinien być, ponieważ 

Maryja nie została jeszcze dotąd poznaną.” 

-  Św. Ludwik de Montfort, motto do” Traktatu…” w j. angielskim. 

   

 Rzeczą chwalebną i pożyteczną jest, by ci, co się w ten 

sposób uczynili niewolnikami Jezusa w Maryi, nosili na znak 

miłosnej swej niewoli poświęcony łańcuszek żelazny (…).  

 Przez to okazujemy zewnętrznie, że nie wstydzimy się niewoli 

Chrystusowej i zależności od Jezusa Chrystusa, a wyrzekamy 

się zgubnej niewoli świata, grzechu i szatana (…). 

 Łańcuszek ten zabezpiecza nas i chroni przed kajdanami 

grzechu i szatana (…).  

z „Traktatu…” św. Ludwika de Montfort 

 
 

 
 

Łańcuszek poświęcony 
„Niewolnik Maryi”  

nosimy na lewej ręce. 

Łańcuszek Żertwy Ofiarnej 
„Niewolnik Boga”  

nosimy na prawej ręce. 



ODDANIE SIĘ W NIEWOLĘ JEZUSA I MARYI 

Według Aktu ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 

Święta Maryjo, Bogurodzico Dziewico, obieram sobie dzisiaj 

Ciebie za Panią, Orędowniczkę, Patronkę, Opiekunkę i Matkę moją. 

Postanawiam sobie mocno i przyrzekam, że Cię nigdy nie opuszczę, 

nie powiem i nie uczynię nic przeciwko Tobie. 

Nie pozwolę nigdy, aby inni cokolwiek czynili, co uwłaczałoby czci 

Twojej. Błagam Cię, przyjmij mnie na zawsze za sługę i dziecko swoje. 

Bądź mi pomocą we wszystkich moich potrzebach duszy i ciała oraz w 

pracy kapłańskiej dla innych, a jako Twój niewolnik poświęcam Ci 

ciało i duszę moją, dobra wewnętrzne i zewnętrzne. Oddaję się Tobie, 

Maryjo, całkowicie w niewolę, nawet wartość dobrych uczynków moich, 

zarówno przeszłych jak obecnych i przyszłych, pozostawiając Ci 

całkowite i zupełne prawo rozporządzania mną i wszystkim bez 

wyjątku, co do mnie należy, według Twego upodobania, ku większej 

chwale Boga, w czasie i w wieczności. 

Pragnę przez Ciebie, z Tobą, w Tobie i dla Ciebie stać się 

niewolnikiem całkowitym Syna Twojego, któremu Ty, o Matko, oddaj 

mnie w niewolę, jak ja Tobie oddałem się w niewolę. 

Wszystko, cokolwiek czynić będę, przez Twoje Ręce Niepokalane, 

Pośredniczko łask wszelkich, oddaję ku chwale Trójcy Świętej – Soli 

Deo! 

Maryjo Jasnogórska, nie opuszczaj mnie w pracy codziennej i okaż 

swe czyste Oblicze w godzinę śmierci mojej. Amen.  
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